INSTITUTO DE ACÇÃO SOCIAL

Extracto de Despacho n.º 556/2004 de 6 de Abril de 2004

Por despacho da vogal do conselho de administração do Instituto de Acção Social, de 12 de Março de
2004, no uso de competência delegada:

Jorge Miguel da Cunha Cantante Caetano, autorizada a renovação do contrato administrativo de
provimento, celebrado no âmbito do Rendimento Social de Inserção, para exercer funções idênticas às da
categoria de técnico superior de 2.ª classe (área de Serviço Social), no Serviço de Acção Social da
Povoação, do Instituto de Acção Social, com efeitos a partir de 8 de Abril de 2004.

16 de Março de 2004. – A Vogal do Conselho de Administração, Maria Margarida Tavares Cardoso
Galante.